江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2021〕29 号

关于组织青少年科技教育工作者和科技辅

导员赴甘肃省培训交流活动的通知

各设区市、县（市、区）青少年科技教育协会，各专业委员

会，各科普工作站，全体会员，各有关单位：

为建设长效人才学术交流机制，打造高层次高水平的科

技教育学术交流平台，提高我省青少年科技教育工作者和科

技辅导员的业务水平和综合素质，充分发挥党史教育基地和

科普教育基地的重要作用，经研究决定，我会将组织青少年

科技教育工作者和科技辅导员赴甘肃省开展专题培训交流

活动。现将活动有关事项通知如下：

一、参加人员

（一）各设区市、县（市、区）科协、青少年科技教育

协会组织工作者，各专业委员会、各科普工作站相关负责人，

协会单位会员分管领导、科技辅导员及个人会员，其他有意

参与培训交流活动的相关人员；

（二）培训交流活动拟组织 20 人参加，活动将根据报

名顺序先后确定参加人员，若人数未达到 20 人由协会另行

通知安排。

二、培训交流活动时间

活动时间为 5 月 19--24 日，共 6 天。

三、培训交流活动行程

具体行程安排将另通知各报名人。

四、培训交流活动内容

（一）党史学习教育；

（二）观摩 2021 年 VEX 机器人世界锦标赛亚太分区赛；

（三）探讨青少年科技教育发展规划；

（四）科技辅导员队伍建设和科普工作经验分享。

五、培训交流活动经费

（一）培训交流活动经费：3300 元/人；

（二）培训交流活动经费包括餐费、住宿费、区间交通

费、专家费、材料费、场租费等，不包含大交通费用。活动

经费根据实际成团人数调整，多退少补。如缴款后由于自身

原因未能成行，相应的损失费用（酒店预订费等）自负；

（三）缴纳方式：培训交流活动经费请通过银行转帐，

请备注好“单位名称+姓名”。

户 名：江苏省青少年科技教育协会

开户行：建设银行南京建邺支行

账 号：32001598900052501726

六、报名办法

（一）参加人员将填写好的报名回执（见附件）、身份

证扫描件及缴款凭证的截图于 5 月 12 日前发至指定邮箱

1321245385@qq.com；

（二）协会秘书处收到相关报名材料后，具体安排将直

接通知各报名人。

七、其他事项

培训交流活动文件请登陆协会网站下载，协会网址：

http://www.sciedu.org；

联系地址：南京市鼓楼区北京西路 77-1 号（江苏银行

楼上 4 楼）；

联系人：徐老师；

联系方式：025-86670730；

电子邮箱：1321245385@qq.com。

附件：培训交流活动报名表

江苏省青少年科技教育协会

2021 年 4 月 26 日

附件

培训交流活动报名表

姓名 工作单位 职务 身份证号 手机号 备注

备注：请填写本报名表，于 2021 年 5 月 12 日前发至指定电子邮箱

1321245385@qq.com，并汇款至协会账户，逾期视为自动放弃资格。